

# Farum Sport Holding ApS

Farum Bytorv 44  
3520 Farum  
CVR-nr. 25545087

Årsrapport for 1. april 2024 - 31. marts 2025  
(25. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2025

Steen Egede Hansen  
dirigent

Baagøe | Schou

Fiolstræde 44, 3. th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

[www.bsrev.dk](http://www.bsrev.dk) | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Farum Sport Holding ApS  
Farum Bytorv 44  
3520 Farum

**CVR-nr.:** 25545087  
**Stiftet:** 2. august 2000  
**Hjemsted:** Furesø  
**Regnskabsår:** 1. april 2024 - 31. marts 2025

**Direktion** Steen Egede Hansen

**Indsender** Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 71.714.

Egenkapitalen udgør kr. 6.438.012.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2024/25	2023/24
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>		<b>-7.762</b>	<b>-7.563</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		89.917	709.623
Finansielle indtægter		27.814	12.518
Finansielle omkostninger	1	<u>-13.812</u>	<u>-27.505</u>
RESULTAT FØR SKAT		96.157	687.073
Skat af årets resultat		<u>-24.443</u>	<u>-8.985</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u>71.714</u></b>	<b><u>678.088</u></b>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		89.917	209.623
Overført resultat		<u>-18.203</u>	<u>468.465</u>
<b>Disponeret i alt</b>		<b><u>71.714</u></b>	<b><u>678.088</u></b>



**Balance****AKTIVER**

	Note	31/03-25	31/03-24
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>5.130.883</u>	<u>5.540.966</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>5.130.883</u>	<u>5.540.966</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b><u>5.130.883</u></b>	<b><u>5.540.966</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		34.122	0
Tilgodehavende selskabsskat		249.492	0
Andre tilgodehavender		<u>7.626</u>	<u>24.072</u>
Tilgodehavender i alt		<u>291.240</u>	<u>24.072</u>
Likvide beholdninger		<u>1.038.132</u>	<u>1.511.518</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b><u>1.329.372</u></b>	<b><u>1.535.590</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u>6.460.255</u></b>	<b><u>7.076.556</u></b>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/03-25	31/03-24
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.656.198	3.566.281
Overført resultat		2.656.814	2.675.017
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b><u>6.438.012</u></b>	<b><u>6.366.298</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		0	175.648
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.993	528.360
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>22.243</u>	<u>710.258</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b><u>22.243</u></b>	<b><u>710.258</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>6.460.255</u></b>	<b><u>7.076.556</u></b>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



## **Noter**

### **1 Finansielle omkostninger**

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 13.812 renter til tilknyttede virksomheder.

### **2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår som moderselskab i den nationale sambeskatning med Farum Sport ApS og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har til fordel for dattervirksomheden Farum Sport ApS afgivet selvskyldnerkaution overfor dattervirksomhedens bankforbindelse. Datterselskabets trækingsret var pr. 31/03-2025 maksimalt 650 t.kr.

